АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016                                   с. Бондари                                              № 20

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг администрации Бон-
дарского  района,  предоставляемых  в  рамках  межведомственного  взаимодей-
ствия,  утвержденный  постановлением  администрации  района  от  14.09.2015
№ 435 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Бон-
дарского  района,  предоставляемых  в  рамках  межведомственного  взаимодей-
ствия»

В соответствии с решением Бондарского районного Совета народных де-
путатов от 13.10.2015 № 147 «О структуре администрации района», админи-
страция района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг администрации Бондарского
района, предоставляемых в рамках межведомственного взаимодействия, утвер-
жденный  постановлением  администрации  района  от  14.09.2015  №  435  «Об
утверждении перечня муниципальных услуг администрации Бондарского райо-
на, предоставляемых в рамках межведомственного взаимодействия» (далее —
Перечень) следующие изменения:

- в строках 1 — 10 Перечня слова «Территориальный отдел Бондарского
сельсовета»  заменить  словами  «Отдел  строительства,  архитектуры,  жи-
лищно-коммунального хозяйства и работе с населением администрации райо-
на»;

- в строках 11, 12 Перечня слова «Отдел экономики, сферы услуг, защиты
прав потребителей администрации района» заменить словами «Отдел экономи-
ки и сельского хозяйства администрации района»;

- в строках 13 — 21 Перечня слова «Отдел строительства и архитектуры
администрации района» заменить словами «Отдел строительства, архитектуры,
жилищно-коммунального хозяйства и работе с населением администрации рай-
она».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)  и разместить на офи-
циальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев